

## Rautiperälle johtavan tien hoito ja kunnossapito

59/10.03.01/2019

Teknltk 30.04.2019 § 34

Rautiperä -hankkeen valmistuttua on liikenne Hiihtomajantiellä ulkoilualueelle lisääntynyt ja toivon mukaan tulee lisääntymään tulevinakin vuosina. Aluetta kannattaa kehittää edelleen Pyhäjoen kuntalaisten ulkoilun ja liikuntaharrastusten tukemiseksi.

Hiihtomajantien tiekunnan edustaja on useassa keskustelussa ilmaissut toivomuksen, että Pyhäjoen kunta ottaisi kustannuksellaan hoitovastuun Hiihtomajantien alkuosasta Rautiperän ulkoilualueelle asti lisääntyneen liikenteen vuoksi. Tähän asti kesäkunnossapidon ja hiekoituksen tukemattoman osan kustannukset ovat jyvittyneet kunnallekin yksiköinnin perusteella. Yksiköinti on tehty vuonna 2013 eikä vastaa enää nykyistä Hiihtomajantien liikennöintiä välillä 8-tie – Rautiperän ulkoilualue.

Talviaurauksen tuki on koko kunnassa yksityisteille vakituisesti asutulle osalle 100%. Hiihtomajantiellä tuettu osuus on noin puoli kilometriä.

Kunta voi halutessaan ottaa sopimuksella hoitovastuun tien kunnossapidosta yleisen käytön lisääntymisen vuoksi. Päätöksenteossa tulee kuitenkin huomioida tiekuntien tasapuolinen kohtelu. Hoito- ja kunnossapitovastuun siirtäminen kunnalle tarkoittaa käytännössä sitä, että talvi- ja kesähoitotyöt tehdään suoraan kunnan ohjauksessa ja kunnan urakoitsijoilla.

Hiihtomajantiellä vaihtoehtona voisi olla yksityistien jakaminen kahteen osaan siten, että alkuosasta Rautiperälle asti muodostetaan oma yksityistie. Rautiperältä eteenpäin kunnalle ei jäisi osuutta tiehen. Yksiköinnit molemmille teille tulee kuitenkin tehdä asianmukaisesti ja syrjimättömästi.

Päätös lisää kustannupaikan 008333 menoja. Hiihtomajantie poistetaan tällä päätöksellä avustettavien yksityisteiden listalta.

Valmistelijana on toiminut kiinteistöpäällikkö Pekka Pelttari.

### **Ehdotus:**

Tekninen lautakunta päättää

1. valtuuttaa tekniset palvelut käymään Hiihtomajantien tiekunnan kanssa neuvottelut vt 8 – Rautiperän välisen osan siirtämisestä kunnan kustannus- ja kunnossapitovastuulle selostusosan mukaisesti;
2. poistaa Hiihtomajantien teknisen lautakunnan avustettavien yksityisteiden listalta mikäli kohta 1. toteutuu;
3. yksityistielain mukaisesti kunta ei ota tienpitäjän vastuuta, se jää edelleen tiekunnalle;

**Päätös:**

Lautakunta hyväksyi ehdotuksen.

---

Muutoksenhaku:  
Tiedoksi:

Tekniselle lautakunnalla  
Kiinteistöpäällikkö  
Tiekunta